
AMENDMENT NO. 10

1) Requests for Clarification

Question 101: I am writing to inquire if the construction schedule will be altered to correspond with the delays in the bid cycle.

Response 101: No change.

Question 102: In response to the Q&A for inquiry 95 found in Amendment No. 7, does this include the fibre optic cable as per communication note one on C-208?

Response 102: For the communication the conduits and fiber optic cables are to be placed in a duct bank from building BC19 to the new training centre. It is as shown by duct bank A and the note on Dwg.C208.

2 optical fibers in separate conduits and spare shall start from the mechanical room of BC19 and go to the Inuit shed. From there the conduits will be in the same trench as the other utilities to the firing range building. This will take care of phone, network and security.

Question 103: Section 09 91 13 Exterior Painting 2.5 Exterior Painting Systems Numeral .1 Concrete Vertical Surfaces, Numeral .1 Concrete Vertical Surfaces, Ext 3.1g - Water repellent non paintable finish.

There are 2 types: Sacrificial coatings and non-sacrificial coatings, the latter being more expensive.

Please advise which one is going to be used.

Response 103: Sacrificial coating is acceptable.

Question 104: Item 1.7 Section 01 11 00 - Summary of Work states "Departmental Representative has placed orders with suppliers for specific products and work to expedite the Work and for the purposes in Owner's interests." What particular products has been pre-ordered and are we going to carry a cost for these pre-ordered products. Please clarify.

Response 104: Article 1.7 of Section 01 11 00 has been deleted. Refer to Addendum No.03.

All other terms and conditions remain the same.

End of Amendment No. 10.